1º   -   CONCEDER a servidora Aline de Paulo Silva, ocupante do cargo de Técnico em

Enfermagem/ Chefe da unidade institucional de educação e saúde - niessus, matrícula nº 43052, lotado na
SEMUSA, desta Administração Municipal,  03 (três) diárias no valor total de R$ 1.650,00 (Mil e seiscentos e
cinquenta reais ),   com desconto do auxílio alimentação referente a 03  (três)  dias no valor de  R$
109,08(cento e nove reais e oito centavos)  de acordo com o  Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº
210/2022, totalizando um montante de  R$ 1.540,92  (mil quinhentos e quarenta reais e noventa e dois
centavos   ),   no período de 08/10/2024 a 11/10/2024, onde o mesmo se deslocará a Porto Velho com o
objetivo de Realizar capacitação referente ao retorno de internações realizadas e não
creditadas em nosso orçamento, como tambem referente aos outros programas cnes, sia,